ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÂO

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA N° DV0Q002/2024

Riachào - PB, 06 de fevereiro de 2024,

A PREFEITA DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHAo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DV00002/2024, que objetiva: Contratação de
Empresa em prestar serviços especializados no apoio da gestão da Atenção Primária a
Saúde, através de soluções tecnológicas integradas, para atendimento das necessidades
do município de Riachão/PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos
correspondente fundamentados na Lei Federal n® 14.133, de 1° de abril de 2021, a qual
sugere a contratação de:

- THIAGO ALTOBELYS RIBEIRO TEIXEIRA 07965991497.

CNPJ: 33.215.983/0001-32
Valor: R$ 17.400,00 (DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS REAIS).

Publique-se e cumpra-se

Prefeita